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NOUVEAU

DRC VR 82 REC

DRC R98 REC
DRC R98 / R32

DRC CR 82 RECDRC CR 82 / 22

RECONSTITUEUR ( REC )

Empreinte simple ovale multicalibre de 100g à 200g

Empreinte ronde monocalibre (Epaisseur 18 mm ) :
 

Ø83 (100 g); Ø90 (120 g); Ø100 (150 g) ; Ø110 (170 g);
Ø120 (200 g)

HACHOIRS RÉFRIGÉRÉS
REFRIGERATED MINCERS

MODÈLES DE TABLE

Machines conformes aux normes
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CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Modèle
Débit 

théorique
Puissance 

moteur
Tension Système de coupe

DRC CR 82/22 300 kg/h 1,5 CV 1,1 kW Unger 82 / Enterprise 22

DRC CR 82 & REC 300 kg/h 1,5 CV 1,1 kW Unger 82

DRC VR 82 & REC 300 kg/h 1,5 CV 1,1 kW Unger 82

DRC R98 / R32 600 kg/h 3 CV 2,2 kW Unger 98 / Enterprise 32

DRC R98 & REC 600 kg/h 3 CV 2,2 kW Unger 98 / Enterprise 32

3/380 V

ou

Mono en option
1/230 V
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HACHOIRS TRADITIONNELS
TRADITIONAL MINCERS

MODÈLES DE TABLE

MODÈLES SUR SOCLE

DRC 82/22

DRC 98/32

DRC 114ST NOUVEAU

DRC 130/42

Machines conformes aux normes
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CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Modèle
Débit

théorique
Puissance 

moteur Tension Système de coupe

DRC 22L 250 kg/h 1 CV 0,75 kW

DRC 82/22 350 kg/h 1,5 CV 1,1 kW

DRC 98/32 600 kg/h 3 CV 2,2 kW

DRC 114ST 900 kg/h 4 CV 3 kW

1/230 V Enterprise 22

Unger 82 / Enterprise 22

Unger 98 / Enterprise 32

Unger 114

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Modèle
Débit

théorique
Puissance 

moteur Tension Système de coupe

DRC 98S/32S 900 kg/h 4 CV 3 kW

DRC 114 1400 kg/h 5,5 CV 4,1 kW

DRC 130/42 2000 kg/h 7 CV 5,5 kW

3/380 V

3/380 V

DRC 98S/32S NOUVEAU

Unger 98 / Enterprise 32

Unger 114

Unger 130 / Enterprise 42
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HACHOIRS MÉLANGEURS AUTO
CHOPPERS AUTOMATIC MIXERS

MODÈLE DE TABLE

MODÈLES SUR SOCLE

NOUVEAU

NOUVEAU

DRC HM 45L

DRC HM 100L

NOUVEAU

DRC HM 45L ST

Machines conformes aux normes
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CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

3/380 V
ou

Mono en option
1/230 V

3/380 V

0,75 CV 0,55 kW

1,5 CV 1,1 kW

3 CV 2,2 kW600 kg/h45 L

0,75 CV 0,55 kW3 CV 2,2 kW600 kg/h45 L

DRC HM 45L ST

DRC HM 45L

DRC HM 100L/114

DRC HM 100L/98

DRC HM 100L/32

100 L

100 L

100 L

5,5 CV 4 kW

1,5 CV 1,1 kW5,5 CV 4 kW

1,5 CV 1,1 kW5,5 CV 4 kW

1400 kg/h

1000 kg/h

1000 kg/h

Unger 98 / Enterprise 32

Unger 98 / Enterprise 32

Unger 114

Unger 98

Enterprise 32

Modèle
Débit

théorique
Puissance moteur 

de hachage
Tension Système de coupe

Puissance moteur 
de mélange

Capacité
de cuve
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MÉLANGEURS
MIXERS

MODÈLE DE TABLE

MODÈLES SUR SOCLE

Modèle
Cuve
(mm)

Rotation
bras (RPM)

Quantité
mélange (kg) Tension

VILLA M30 47

47/47- Cuve 11

47- Cuve 11

47- Cuve 9

47- Cuve 9

0,18 kW

0,25/0,12 kW

0,55/0,18 kW

0,75/0,37 kW

1,1/0,75 kW

± 6-15

± 10-35

± 10-55

± 12-70

± 15-90

VILLA M60 NM/CM

VILLA M100

VILLA M125

Puissance
moteur 

bras / cuve

VILLA M170

Capacité
de cuve

32 L

60 L

100 L

125 L

170 L

400 x 260

500 x 300

600 x 360

720 x 350

800 x 380

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

3/380 V
ou

Mono en option
1/230 V

3/380 V

Villa M30

Villa M60 NM/CM
Villa M100

Villa M125
Villa M170

Machines conformes aux normes
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Option bras démontable sur toute la gamme
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CUTTERS
BOWL CHOPPERS

MODÈLE DE TABLE

Villa C15

Villa C30
Villa C50

Villa CT-50

NOUVEAU

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

MODÈLES SUR SOCLE

Machines conformes aux normes
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Modèle
Cuve
(mm)

Rotation
(RPM)

Quantité
mélange (kg)

Tension

VILLA C15

cuve 6-24
Couteaux 1000-4000

Cuve : 0,15kW / 0,09 kW
Couteaux : 2,2 kW / 1,5 kW

Cuve  : 0,3kW / 0,15 kW
Couteaux : 4,5 kW / 3,4 kW

Cuve : 0,45kW / 0,9 kW
Couteaux : 6 kW / 7,5 kW

Cuve  : 1,1kW
Couteaux : 10,5 kW

10

22

35

35

VILLA C30

VILLA C50

VILLA CT-50

Puissance
moteur

Capacité

15 L

30 L

50 L

50 L

565 x 98,5

702 x 128

828 x 155

828 x 155

3/380 V

cuve 12-24
Couteaux 1500-3000
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POUSSOIRS HYDRAULIQUES
HYDRAULIC FILLERS

POUSSOIRS SUR TABLE
TABLE TOP FILLERS

PV13

NOUVEAU

Villa 60

Villa 40

Villa 25

Villa 13

HYDRAULIQUE

ST13

Machines conformes aux normes
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CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

VILLA 13 13 L - 10 kg 0,75 CV 0,55 kW

VILLA 25 25 L - 20 kg 1 CV 0,75 kW

VILLA 40 40 L - 35 kg 1,5 CV 1,1 kW

VILLA 60 60 L - 55 kg 1,5 CV 1,1 kW

3/380 V

Modèle Capacité
Puissance 

moteur
Tension

Option Socle roulant pour villa 13, 25, 40

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Modèle Capacité
Puissance 

moteur Tension

VILLA ST13 0,75 CV 0,55 kW 1/230 V

VILLA PV13 ManuelManuel

13 L 
10/12 kg
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COUPE SAUCISSES
SAUSAGE CUTTER

FORMEUSE À STEAK
STEAK FORMER

NOUVEAU

CSM

PLA

Machines conformes aux normes
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CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Modèle
Longeurs 
saucisses

Encombrement
(mm)

Poids
(kg)

CSM
14,5 - 24 cm

en option ( 10 cm )
590 x 640 x 400 19,5

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

PLA 2100 32 L (20 kg) 0,33 kW 1/230 V

Modèle
Capacité

trémie
Capacité

(pièces/heure)
Puissance

moteur
Tension
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POMPES À SALER
BRINE PUMP

VITRINE PLIANTE MOBILE RÉFRIGÉRÉE
MOBILE REFRIGERATED COUNTER

PM3 NOUVEAU
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

PM4

VPM2000

Machines conformes aux normes
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CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

VPM2000 850 1,5 CV /1,1 kW 1/230 V

Modèle
Puissance

moteur
Profondeur

(mm)

1900

Largeur
(mm)

Tension

Modèle

PM3

PM4

Puissance
moteur

Débit
théorique

750 L/h

1620 L/h

0,25 kW

0,56 kW

Pression Tension

2,5 bars

1,5 à 4,5 bars

1/230 V

3/380 V
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Machines conformes aux normes
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MACHINES SOUS VIDE
VACUUM PACKAGING MACHINES

MODÈLES DE TABLE

MODÈLES SUR SOCLE

S1/40

M1/70

L1/40 et L1/50

A1/45

NOUVEAU

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Modèle

A1/20

Soudure
(mm)

Chambre
(mm)

370 x 350 x 150 1 x 345

Cycle 
(sec.)

Tension

19-50

Capacité
pompe

8 m³/h

A1/40 370 x 420 x 180 1 x 410 13-28 16 m³/h

A1/45 370 x 420 x 180 1 x 410 12-33 21 m³/h

S1/20 280 x 310 x 85 1 x 280 15-35 8 m³/h

S1/40 420 x 370 x 180 1 x 420 20-40 16 m³/h

S1/45 420 x 370 x 180 1 x 420 15-35 21 m³/h

M1/20 500 x 520 x 200 2 x 520 15-40 63 m³/h

M1/50 810 x 460 x 200 2 x 810 15-40 100 m³/h

M1/70 1100 x 590 x 270 1 x 1100 15-40 160 m³/h

L1/10 620 x 500x 240 2 x 2 x 620 15-40 100 m³/h

L1/20 620 x 750 x 250 2 x 2 x 620 15-40 160 m³/h

L1/40 840 x 830 x 255 2 x 2 x 840 10-30 300 m³/h

L1/50 1100 x 730 x 280 2 x 2 x 1100 15-40 300 m³/h

1/230 V

3/380 V

*Injection de gaz et contrôle des liquides : En sèrie sur A1/20; A1/40; A1/45

En option sur S1/45; M1/20; M1/50; M1/70; L1/10; L1/20; L1/40; L1/50
Impossible sur S1/20; S1/40
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TRANCHEURS PSV
PSV SLICERS

MODÈLES INOX À PIGNON

MODÈLES ALUMINIUM À COURROIE

PSX350 SA NR

PSX350/NR

Machines conformes aux normes
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CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Modèle

PSX350

PSX350 NR

Capacité 
de coupe

Epaisseur 
de coupe

0-15 mm

Lame

350 mm 310 x 260 x 250

Puissance
moteur Tension

0,26 1/230 V

PSX350 NR

PS250E
PS300E

GS300 SA

NOUVEAU

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Modèle

PS250E

PS300E

Capacité 
de coupe

Epaisseur 
de coupeLame

Puissance
moteur Tension

PS350E

GS300 SA

0-14 mm250 mm 180 x 220 x 190 0,176 kW

0-15 mm300 mm 210 x 240 x 215 0,220 kW

0-15 mm350 mm 280 x 210 x 240 0,301 kW

0-15 mm300 mm 240 x 170 x 200 0,240 kW

1/230 V
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SCIES À OS
BAND SAWS

MODÈLES DE TABLE

SS1600

SS2500

SS3155

SS1740

MODÈLES SUR SOCLE

Machines conformes aux normes
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CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Modèle

SS1600

SS1740

Lame (mm)
Poulie
(mm)

Plan de 
travail (mm)

Capacité 
de coupe Tension

SS1985

SS2340

180530 x 385 1600 x 16 180 x 175

220620 x 430 1740 x 16 220 x 195

250670 x 480 1985 x 16 270 x 225

300670 x 530 2340 x 16 320 x 225

Puissance
moteur

1 CV/0,75 kW

1 CV/0,75 kW

1,5 CV/1,1 kW

2 CV/1,5 kW

SS2500 350775 x 604 2500 x 16 350 x 275 3 CV/2,2 kW

SS3155 420945 x 829 3155 x 16 420 x 375 4 CV/3 kW

3/380 V
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COUPE CÔTELETTES
CHOP CUTTER

MODÈLE DE TABLE

MODÈLES SUR SOCLE

CC 650

CC 750

NOUVEAU

NOUVEAU

Machines conformes aux normes
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Modèle
Capacité
de coupe

Table mobile avec compartiment
 de rangement pour CC 650

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

CC 650

CC 750

CC 1050

650 x 180 x 170

750 x 210 x 230

1050 x 210 x 230

Puissance
moteur

2,7 kW

2,7 kW

2,7 kW

Performances 
à lame unique

tranches/minute

180

220

220

Double lame 
performante

tranches/minute

- 1 - 32

440

440

Épaisseur 
de tranche

(mm)

1 - 32

1 - 32
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PLAQUES ET COUTEAUX POUR HACHOIRS 
PLATES & KNIVES FOR MINCER

DOUBLE COUPE

SIMPLE COUPE

Machines conformes aux normes
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2 - 2,5 - 3 - 3,5 - 4 - 4,5 - 

5 - 6 - 8 - 10 - 13 - 18 - 20
- Couteaux 4 branches - Couteaux monobloc 4 branches

2 - 2,5 - 3 - 3,5 - 4 - 4,5 - 

5 - 6 - 8 - 10 - 13 - 18 - 20

- Plaques couteau 00

- Plaques couteaux droites

- Couteaux à lames rapportées

- boite de 9 lames

- sachet de vis 

- Clef

- Couteaux à lames rapportées

- boite de 9 lames

- sachet de vis

- Clef

- Couteaux monobloc

PLAQUES PLAQUES COUTEAUX COUTEAUX STANDARDS COUTEAUX LICOSWISS

Diamètre trous (mm)

Diamètre trous (mm)

PLAQUES COUTEAUX STANDARDS COUTEAUX LICOSWISSCOUTEAUX NINJA

N5
N8
N12
N22
N32
N42

R70
H82
A90
B98
D114
E130
GU160

- Couteaux 3 branches

QUALITÉ ++QUALITÉ +

QUALITÉ + QUALITÉ ++

+

++
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LAMES DE SCIE À OS 
BANDSAW BLADES

LAMES DE SCIE À MAIN AMÉRICAINE
AMERICAN HANDSAW BLADES

Machines conformes aux normes
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Modèles Dimensions (mm)

17,5"

20"

25"

450

500

630

Modèles Dimensions (mm)

SS1550

SS1590

SS1600

SS1620

SS1640

SS1650

SS1705

SS1740

1550 x 16

1590 x 16

1600 x 16

1620 x 16

1640 x 16

1650 x 16

1705 x 16

1740 x 16

SS1750 1750 x 16

SS1760 1760 x 16

Modèles Dimensions (mm)

SS1800

SS1820

SS1830

SS1840

SS1860

SS1980

SS1985

SS2040

1800 x 16

1820 x 16

1830 x 16

1840 x 16

1860 x 16

1980 x 16

1985 x 16

2040 x 16

SS2170 2170 x 16

SS2311 2311 x 16

Modèles Dimensions (mm)

SS2340

SS2400

SS2430

SS2440

SS2490

SS2500

SS2845

SS3150

2340 x 16

2400 x 16

2430 x 16

2440 x 16

2490 x 16

2500 x 16

2845 x 16

3150 x 16

SS3155 3155 x 16

SS3370 3370 x 16
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